COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

SUPERINTENDÊNCIA JURÍDICA

Rua Caldas Júnior, 120 - 18º andar – CEP: 90010-260 - Centro - Porto Alegre  I  RS

Fone: (51) 3215.5600  I  www.corsan.com.br

Aos 25 dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte dois, as 18 horas, reuniu-se, por meio de vídeo

conferencia, a Comissão de Credenciamento – Ananda Goularte Pinto, César Augusto Tavares Filho, Valdeni

Ariovaldo Lacerda de Quadros, nomeados pelo ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 01/2022, para encerramento do

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 0002/2021 – SULIC/CORSAN, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PERÍCIAS MÉDICAS,

PERÍCIAS TÉCNICAS DE PERICULOSIDADE E/OU INSALUBRIDADE EM DEMANDAS JUDICIAIS E/OU

ADMINISTRATIVAS, DE NATUREZA CÍVEL E TRABALHISTA, que serão prestados nas condições estabelecidas

no Termo de Referência que se encontra no processo, independentemente de transcrição.

Frente à necessidade de contratação do serviço objeto deste edital, a Comissão de

credenciamento, após análise dos documentos apresentados pelas empresas interessadas, dá por

encerrado o credenciamento, tendo sido habilitadas:

Lote 01:

1- TREZZI E BONATTI LTDA – EPP – CNPJ 08.387.858/0001-56

2- ENGSCALCO CONSULTORIA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA – CNPJ 27.002.295/001/91

3- GAS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO S/S EPP – CNPJ 94.339.975/0001-92

Lote 02:

1- EXPERMED PERÍCIAS MÉDICAS ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS LTDA. – CNPJ 18.236.848.001-80

Porto Alegre, 25 de fevereiro de 2022.

Comissão de Credenciamento 002/2021

Ananda Goularte Pinto
Matrícula 185603

César Augusto Tavares Filho
Matrícula 181743

Valdeni Ariovaldo Lacerda

de Quadros
Matrícula 114371